Projeto de Lei nº 1.559, de 2019

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Dep. Fred Costa)

  Sr. Presidente,

  Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, retirada imediata de tramitação do PL nº 1.559, de 2019, que “dispõe
sobre o reconhecimento da área de Estética e Cosmetologia e/ou Saúde Estética aos
profissionais da Saúde”, de minha autoria.

  Sala das Sessões, em             de                       de 2019.

__________________________

Dep. FRED COSTA
PATRI/MG